
UCHWAŁA Nr 9/08 

ZARZĄDU  

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 22.09.2008r.        
 
w sprawie powołania pełnomocnika Związku Gmin Ziemi Kujawskiej ds. przygotowania 

umowy dotyczącej przygotowania indywidualnego projektu kluczowego Nr PRO.I.0728-

POR/……../2008.   

 
 Na podstawie § 28 ust 3 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. 

Włocławskiego z dnia 27 lutego 1997r. Nr 6, poz. 27).  

 
 

ZARZĄD  

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Pana Krzysztofa Kalitkę jako pełnomocnika Związku Gmin Ziemi 
Kujawskiej ds. przygotowania umowy dotyczącej przygotowania indywidualnego projektu 
kluczowego Nr PRO.I.0728-POR/……../2008. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 

Związku Gmin Ziemi Kujawskiej  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 
 

 
 


